АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023 № 878

д. Заневка

О внесении изменений в постановление от 19.05.2023 № 443
«Об установлении публичного сервитута в отношении земельных

участков с кадастровыми номерами 47:07:0000000:90618,

47:07:1003001:868, 47:07:1039001:308, 47:07:1039001:19436,
47:07:0000000:90039, 47:07:1039001:19402, 47:07:1039001:56,
47:07:1039001:19405, 47:07:0000000:92709, 47:07:1005003:391,

47:07:0000000:92708, 47:07:1005003:393»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», главой V.7 Земельного кодексом Российской Федерации,
схемой территориального планирования Ленинградской области в области

транспорта (железнодорожного, водного, воздушного), автомобильных

дорог регионального или межмуниципального значения, утвержденной

постановлением Правительства Ленинградской области от 17.06.2021 №

380, распоряжением Правительства Ленинградской области от 09.08.2021 №

508-р «О внесении изменений в проект планировки территории и проект

межевания территории линейного объекта регионального значения

автомобильной дороги «Санкт-Петербург – Колтуши» на участке от

кольцевой автодороги Санкт-Петербурга до Колтуши (титул:

«Реконструкция автомобильной дороги «Санкт-Петербург – Колтуши» на

участок от кольцевой автодороги Санкт-Петербурга до Колтуши»

(Реконструкция автомобильной дороги общего пользования регионального

значения «Санкт-Петербург – Колтуши» на участке КАД – Колтуши во

Всеволожском районе Ленинградской области), проектом организации

строительства «Реконструкция автомобильной дороги «Санкт-Петербург –
Колтуши» на участок от кольцевой автодороги Санкт-Петербурга до

Колтуши» (Реконструкция автомобильной дороги общего пользования

регионального значения «Санкт-Петербург – Колтуши» на участке КАД –
Колтуши во Всеволожском районе Ленинградской области), рассмотрев

ходатайство об установлении публичного сервитута Государственного

казенного учреждения Ленинградской области «Управление автомобильных

дорог Ленинградской области» (ГКУ «Ленавтодор») (ИНН 4716021880)

 2

входящий от 14.04.2023 № 2148-02-04, графическое описание

местоположения границ публичного сервитута, администрация Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 19.05.2023 № 443 «Об

установлении публичного сервитута в отношении земельных участков с

кадастровыми номерами 47:07:0000000:90618, 47:07:1003001:868,

47:07:1039001:308, 47:07:1039001:19436, 47:07:0000000:90039,
47:07:1039001:19402, 47:07:1039001:56, 47:07:1039001:19405,
47:07:0000000:92709, 47:07:1005003:391, 47:07:0000000:92708,
47:07:1005003:393» (далее - постановление), следующие изменения:

Подпункт 4.1. пункта 4 постановления изложить в новой редакции:
 «4.1. Привести земельные участки (части земельных участков),

указанные в п. 1 настоящего постановления, в состояние, пригодное для

использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не

позднее чем три месяца после завершения, на земельных участках
деятельности, для обеспечения которой установлен публичный сервитут,

согласно ч. 8 ст. 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

http://www.zanevkaorg.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий